РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  16 сентября  2011 года
                       гор. Покров

                  № 89/7
Об оплате телефонных разговоров сотовой связи
   Рассмотрев письмо главы города Покров, в целях оперативности решения служебных вопросов по исполнению своих полномочий, должностных и служебных обязанностей, руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Установить лимиты на оплату телефонных разговоров по сотовой связи из расчёта:
	- Главе города Покров
	3000 руб.

	- первому заместителю главы города Покров, Председателю КУМИ
	1500 руб.

	- первому заместителю главы города по экономическим вопросам, начальнику ФЭУ
	500 руб.

	- заместителю главы города
	500 руб.

	- начальнику юридического отдела
	300 руб.

	- главному специалисту по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе
	200 руб.

	- ведущему специалисту отдела по оргработе
	200 руб.

	- заведующему отделом, главному бухгалтеру
	200 руб.

	- специалисту 1 категории, бухгалтеру-кассиру
	200 руб.

	- водителю
	300 руб.

    2.
Решения Совета народных депутатов города Покров № 21/2 от 28 апреля 2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи» и  № 67/4 от 30 июня 2011 года. «О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров №21/2 от 28.04.2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи» - отменить;
    3. Компенсационные выплаты по оплате телефонных разговоров сотовой связи производить из средств местного бюджета. Поручить администрации города Покров в случае недостаточности выделенных средств на компенсационные выплаты, изыскать дополнительные денежные средства;
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно- политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                                   Глава

Совета народных депутатов города Покров                                                города Покров

                                                     О.Г. Кисляков
                                                          Е. П. Сас
Проверено: корр. Бабанская 27.09.11